od strane prvostepenog suda zbog izvrsenja krivicnog dela iz clana 366. stay 1. 
KZRK -a, koji utvrduje: 

"1. Ko drzi u viasnistvu, kontroIise iii poseduje oruzje u suprotnosti sa 
vaiecim zakonom koji ureduje takvo oruije, kaznice se novcanom kaznom 
u iznosu od sedam hiljada petsto (7.500) evra iii kaznom zatvora u 
trajanju do (5) godina". 

61. Sa svega napred navedenog, Sud ocenjuje da sadrZaj prethodno navedene 
odredbe predvida dva oblika sankcionisanja, u maksimalnim granicama: 1) 
primenu novcane kazne do 7.500 evra, iIi 2) kaznu efektivnog zatvora do 5